- 1 -

上海市普陀区建设和管理委员会

上 海 市 普 陀 区 财 政 局

普建委〔2024〕86 号                         签发人：林哲

关于上报普陀区蔡家浜、规划一号河河道整治
工程竣工财务决算的请示

上海市水务局：

普陀区蔡家浜、规划一号河河道整治工程由贵局《上海市水

务局关于普陀区蔡家浜、规划一号河河道整治工程初步设计报告

批复意见的函》（沪水务﹝2019﹞459 号）文批复同意实施，批

准工程概算总投资为 35928.67 万元，其中工程费用为 5076.53

万元（含景观等工程费用 894.12 万元），独立费 653.48 万元，

预备费286.50万元，建设用地费29912.16万元。工程实施完毕，

工程决算审计工作也已完成，经上会会计师事务所审计，该项目

总投资 29322.9872 万元，其中工程费用 2560.2094 万元，独立

- 2 -

费用 509.1740 万元，预备费 0.00 万元，建设用地费用

26253.6038 万元。现将《普陀区蔡家浜、规划一号河河道整治

工程（竣工决算）财务监理报告》、《关于普陀区蔡家浜、规划一

号河河道整治工程竣工决算的审计报告》上报贵局，请予以审核。

上海市普陀区建设和管理委员会

上海市普陀区财政局

2024 年 9 月 12 日

上海市普陀区建设和管理委员会               2024年9月12日印发

- 3 -